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Hamrebakkene ‑ Enebolig 
med nyere dobbel garasje. 

Vi har en fin enebolig med nyere garasje for salg i Botnåsteigen.  
Boligen er et Block Watne hus fra 1980 og er jevnlig vedlikeholdt.  
Bad/​​​ wc og vaskerom i underetasjen er renovert og nyere kjøkken i  
hovedetasjen. Det er nylig blitt skiftet ytterkledning og vannbord ved  
behov.
 
Inneholder: To innganger, gang, to bad/​​​ wc, tre soverom, vaskerom,  
arbeidsrom, stue, kjøkken og uinnredet rom/​​​ lagerrom. Boligen har  
veranda og oppvarming fra vedovn og varmepumpe.
 
Eiendommen er pent opparbeidet med stort asfaltert gårdsrom og  
hage med hekk for avskjerming. Her er også en nyere dobbel garasje  
på 42 kvm. Tomtestørrelse er på 700 kvm.
 
Hamrebakkene er et veletablert boligfelt der man finner barnehage,  
akebakke og flotte rekreasjonsområder.
 
Dette er en fin og velholdt eiendom med utsikt.
Velkommen! Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 490,‑
Selger:	 Elias Røynestad
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1980
BRA‑i/​BRA Total	  144/​186 kvm
Tomtstr.:	 700.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 162, bnr. 437
Oppdragsnr.:	 1408240253

Bjørn Skjæveland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Stort hovedsoverom med skapplass.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
1 etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 144 m²
BRA ‑ e: 42 m²
BRA totalt: 186 m²
TBA: 18 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 69 m² Hall m/​ trapp, bad, vaskerom, soverom,  
omkledningsrom, kontor/​ arbeidsrom og lagerrom
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Vindfang, gang, stue, kjøkken, bad og  
soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 42 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
700.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger i en helning og har både utsikt  
og gode solforhold. Gårdsrommet er asfaltert med  
god plass til parkering og hage som er avskjermet  
med hekk. Eiendommen ligger i enden av en  
blindgate. 

Det er målebrev på eiendommen

Beliggenhet
Eiendommen har en fin og rolig beliggenhet i enden  
av en blindgate. Eiendommen har utsikt og gode  
solforhold.
Hamrebakkene er et veletablert boligfelt med  
barnehage, akebakke og et flott turområde like i  
nærheten.

Adkomst
Fra Liknes sentrum kjør mot Vesterdalsvegen. Ta  
deretter til høyre inn Austerdalsvegen og følg denne  
til du får Hamreveien til venstre. Følg Hamreveien til  
du får Botnåsvegen, for så og ta første til venstre inn  
på Botnåsteigen. Eiendommen ligger på høyre side.  
Se skilting fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og  
småhusbebyggelse.

Barnehage/​Skole/​Fritid
BARNEHAGER:
Åmotsmarka barnehage: 0.5 km
Knerten barnehage Kvinesdal: 3 km
Sentrum barnehage: 3 km

SKOLER:
Liknes skole: 3 km
Austerdalen skole: 6 km
Kvinesdal ungdomsskole: 3 km
Kvinesdal videregående skole: 3 km
Flekkefjord videregående skole: 26 km

Skolekrets
Liknes
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Offentlig kommunikasjon
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